Директору МАОУ  «СОШ № 65

г. Улан-Удэ имени Г.С.Асеева»

Якушевич Наталье Александровне

от ___________________________________________

проживающей (его) по адресу: ___________________

_____________________________________________

_____________________________________________

тел.__________________________________________

эл.почта______________________________________

заявление о выбытии

Прошу выдать  документы (личное дело, медицинскую карту) моего сына / дочери

_______________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество, дата рождения

ученика (цы) __________ класса  МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С.Асеева»  в связи

с_______________________________________________________________________________
указать причину выбытия

________________________________________________________________________________

 «______»___________________20____г. / _________________/   ________________________/
                                                                                               подпись                                  расшифровка подписи

***********************************************************************************************************

Личное дело  получено

«______ »___________________20____ г./ _________________/   ________________________/
                                                                                                                 подпись                                  расшифровка подписи

Медицинская карта получена

«______»___________________20____г./ _________________/   ________________________/
                                                                                                                  подпись                                  расшифровка подписи

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

«______»___________________20____г. / _________________/   ________________________/
                                                                       подпись                                  расшифровка подписи